ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства економіки України 26.07.2010 №922

(у редакції наказу Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 27.12.2011 №428)

ЗМІНИ ДО РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 

2014
 рік
Комунальна установа «Мелітопольська міська лікарня №2» Мелітопольської міської ради Запорізької області, 03077397 

(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	35.30.1 Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води


	2271
	Кошти місцевого бюджету

м. Мелітополя
	
	Закупівля
в одного учасника
	Січень 2014р.
	
	Головний розпорядник коштів: Відділ охорони здоров’я Мелітопольської міської ради Запорізької області, ЄДРПОУ: 01993011.

У зв’язку з тим, що сума по предмету закупівлі перевищує 100000,00грн. згідно частини 1 статті 2 та пункту 2 частини 2 статті 39 Закону України № 2289-VІ «Про здійснення державних закупівель», який набрав чинності з 28.07.2010р. (із змінами) була обрана процедура закупівлі в одного учасника.

	35.11.1 Енергія електрична


	2273
	Кошти місцевого бюджету

м. Мелітополя
	
	Закупівля

в одного учасника
	Січень 2014р.
	
	Головний розпорядник коштів: Відділ охорони здоров’я Мелітопольської міської ради Запорізької області, ЄДРПОУ: 01993011.

У зв’язку з тим, що сума по предмету закупівлі перевищує 100000,00грн. згідно частини 1 статті 2 та пункту 2 частини 2 статті 39 Закону України № 2289-VІ «Про здійснення державних закупівель», який набрав чинності з 28.07.2010р. (із змінами) була обрана процедура закупівлі в одного учасника.

	19.20.2 Паливо рідинне та газ; оливи мастильні (бензин А-92 – 6800л., бензин                                                                                                                                                                                                                                                     А-95 – 3200л.)
	2210
	Кошти місцевого бюджету

м. Мелітополя
	
	Запит цінових пропозицій
	Травень 2014р.
	
	Головний розпорядник коштів: Відділ охорони здоров’я Мелітопольської міської ради Запорізької області, ЄДРПОУ: 01993011.

У зв’язку з тим, що сума по предмету закупівлі перевищує 100000,00грн., згідно пункту 1 статті 2 Закону України «Про здійснення державних закупівель» від 10.04.2014 № 1197-VII, була обрана процедура запиту цінових пропозицій

	19.20.2 Паливо рідинне та газ; оливи мастильні (бензин А-92 – 6800л., бензин                                                                                                                                                                                                                                                     А-95 – 3200л.)
	2210
	Кошти місцевого бюджету

м. Мелітополя
	
	Запит цінових пропозицій
	Червень 2014р.
	
	Головний розпорядник коштів: Відділ охорони здоров’я Мелітопольської міської ради Запорізької області, ЄДРПОУ: 01993011.

У зв’язку з тим, що сума по предмету закупівлі перевищує 100000,00грн., згідно пункту 1 статті 2 Закону України «Про здійснення державних закупівель» від 10.04.2014 № 1197-VII, була обрана процедура запиту цінових пропозицій


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 
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(прізвище, ініціали)
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М.П.
Секретар комітету з конкурсних торгів
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(прізвище, ініціали)
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